Образец заявления:

Метод возврата денег: банковский перевод
Товар приобретен у ООО «ЕПЛАЗА»: перечисление через Банк
В бухгалтерию ООО «ЕПЛАЗА»

От: Ф.И.О

Паспорт: номер серия

кем, где и когда выдан

Зарегистрирован по адресу:

Заявление

Прошу Вас произвести возврат денег за заказ №___________________________, произведенного  через Интернет-магазин  https://eplaza.ru
 «____» ___________  201__ г.,
на сумму ____________ (прописью:_______________________________________________

____________________________________________________________________________)

рублей ___________ копеек, по причине недоставки товара в указанные сроки

используя следующие банковские реквизиты:

ИНН / КПП банка________________________________________________________________

Наименование банка _____________________________________________________________

Адрес банка_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Код ОКПО банка_________________________________________________________________

Расчетный счет___________________________________________________________________

БИК____________________________________________________________________________

Корр. счет_______________________________________________________________________

Дата «___»___________ 201___ г.

Подпись____________________________